

02

Odávateľ:

Tech-build s.r.o.
Konventná 7
811 03 Bratislava

IČO: 35681446
 DIČ: 2020927425
 IČ DPH: SK2020927425

Faktúra č.: 2015317
 (Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2015317
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Dátum dodania: 28.09.2015
 Dátum vystavenia: 28.09.2015
 Dátum splatnosti: **12.10.2015**

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: Tatrabanka a.s.
 Pobočka:
 Číslo účtu: 2948010085/1100
 IBAN: SK5211000000002948010085
 SWIFT: TATRSKBX

Odberateľ:

EKO - podnik verejnoprospěšných služieb
Halašova 20
83229 Bratislava - Nové Mesto

IČO: 00491870
 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022

Prevádzka:

Fakturujeme Vám nasledovné dodané služby a tovar :

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	Man Wiedemann S2000	6,0 hod.		410,00	2 460,000	20	492,00	2 952,00
	Vozidlo MAN s nadstavbou Wiedemann SUPER2000 8/6m3 400L/min 170bar 3000m3/h odsávanie,recyklácia,separator odadu							
	Monitoring kanalizácie	6,0 hod.		403,00	2 418,000	20	483,60	2 901,60
	Kamerový set IBOS REVI samochodná kamera do kanalizácie (Meranie spád,dĺžka,ovalita)							
	Odpad	4,2 t		152,00	638,400	20	182,40	766,08
	Odsatý odpad vrátane dopravy na skládku							
	Pristavenie vozidla MAN S2000	1,0 ks		100,00	100,000	20	120,00	120,00
	Doprava na miesto učenia vrátane cesty späť							
	Pristavenie kamerového vozidla	1,0 ks		100,00	100,000	20	120,00	120,00
	Doprava voidla na miesto určenia vrátane cesty späť							

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	5 716,40	1 143,28

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava

Došlo: 30 -09- 2015

Číslo: 216/2015 Prílohy: 0

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 6 859,68
 Záloha: 0,00
K úhrade: 6 859,68 EUR

Tovar až do úplného zaplattenia je majetkom spol . Tech-Build s.r.o.

Tel. číslo:
 Web:
 Vystavil: Patrik Solomon Prevzal:

.....
 Podpis a pečiatka

.....
 Podpis a pečiatka

09.10.15